l’affidamento dei servizi in epigrafe, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3, lettera b) del D.Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii.; 

• l’importo complessivo stimato a base di gara, al netto di IVA e oneri previdenziali, è stato 

quantificato in euro € 337.708,49 (euro trecentotrentasettemilasettecentotto/49), di cui € 

4.756,46 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ed € 9.512,92 di costi per la 

manodopera;  

• il bando di gara è stato trasmesso alla G.U.U.E. in data 28/06/2023, pubblicato sulla 

G.U.R.I. – V Serie speciale n. 73 del 28/06/2023, sul profilo committente